
Lenka G. (plenik) ID 46508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 15:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží. Doufám, že se zbožím budete spokojeni a dobře vám poslouží.

 PODMÍNKY PRODEJE:
  1.Zboží zasílám až po připsání peněz na účet. Balíčky posílám doporučeně. Po obdržení peněz Vám do 2 dnů odešlu balíčky a
informuji Vás o tom e-mailem.

  2.Prosím maminky, které platí bankovním převodem , aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID a ty co nemají ID ,aby do
kolonky zprávy pro příjemce psali jméno a příjmení.Lépe se budou dohledávat večičky na odeslání!

  3.Zboží rezervuji 3 dny po dohodě je možno lhůtu prodloužit .

  4.Některé zboží je nové a u použitého Vám upozorním na případné vady.Pokud Vám nebude něco jasné raději ,víckrát
napište než vzniknou problémy.

  5.Ceny poštovného dle velikosti balíčku (cca Kč 30,-až 50,-), balíček posílám doporučeně.

  6.Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou mailíku, že balíček v pořádku dorazil. Nezapomeňte
taky na hodnocení.

 ČÍSLO ÚČTU : 1429602113 / 0800
 - jako zprávu pro příjemce při své platbě uveďte vždy své jméno.

 Moje adresa: Lenka Golová
  Sv.Čecha 187
  Frýdek-Místek
  73801

 Děkuji a přeji příjemný nákup. Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

